
Dodatek č. 3 
smlouvy o dílo 

uzavřené ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník'?, 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 
právní forma: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel") 

a 

ZhotoviteJ: 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

zastoupen: 

tel. / email: 
stavbyvedoucí zhotovitele: 
č. autorizace: 
( dále jen „zhotovitel") 

číslo smlouvy: 206118/PEN 

I. Smluvní strany 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
00064459 
CZ00064459 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitel 
PPF Banka č. ú. 

VW WACHAL a.s. 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
25567225 
CZ25567225 

statutární ředitel 
prokurista 

1302066 

li. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli na základě otevřeného podlimitního' řízení veřejné 
zakázky realizovaného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), s názvem "Expozice australské 
fauny" (dál� jen "veřejná zakázka") dne 12.6.2018 smlouvu o dílo č.: 206/18/PEN 
(dále jen „smlouva o dílo"). 

2. Po vzájemné dohodě upravují smluvní strany smlouvu o dílo tak, jak je uvedeno 
v tomto dodatku. 

- 1 -



o' 
'5...1>'0 

, 'J.
'2, 

'<)e1 
'5...1>'-"0-' s� 

0'2, �1>\.'0-
0 

Ill. Předmět dodatku 

1. Předmětem díla vymezený v článku Ill. smlouvy o dílo se doplňuje a rozšiřuje o d, 's\ 'Q 
stavební práce, dodávky a služby, které nebyly původně sjednaným předmětem d. 
(dále také jako „vícepráce"), a omezuje se a snižuje o stavební práce, dodávky 
služby, které sice byly součástí původně sjednaného předmětu díla, ale nebudm 
zhotovitelem provedeny (dále také jako „méněpráce") v rozsahu příloh č. 2 a 4. 

2. Na základě dohody smluvních stran. se doplňuje ustanovení ohledně dokumentace 
skutečného provedení o dodání kompletní dokumentace skutečného provedení, 
včetně jednotlivých technických řemesel. 

3. V důsledku změny rozsahu předmětu díla, množství provedených změn a 
schválených revizí k projektové dokumentaci se mění termíny dokončení stavebních 
prací a předání a převzetí díla uvedené v článku V. odst. 1 smlouvy o dílo o 61 dnů a 
to takto: 

- Dokončení stavebních prací: 
- Dokončení dokumentace skutečného proved!3ní 
- Předání a převzetí díla: 

30.11.2019 
31.12.2019 
30.11.2019 

Smluvní strany se dohodly, že kompletní dokumentace skutečného provedení (včetně 
technických řemesel) bude zhotovitelem dopracována a objednateli předána až 
následně po dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla dle výše uvedených 
termínů, a to z důvodu velkého počtu revizí dokumentace pro provedení díla 
provedených během realizace, které je třeba v dokumentaci skutečného provedení 
zohlednit. Smluvní strany se dále dohodly, že nepředložení dokumentace skutečného 
provedení ke dni předání a převzetí díla není vadou či nedodělkem bránícím předání a 
převzetí díla, vystavení konečné faktury a uvolnění pozastávky. 

4. Společně se změnou termínu dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla 
zpracoval zhotovitel aktualizovaný harmonogram plnění díla, který je přílohou č. 3 
tohoto dodatku a nahrazuje původní harmonogram plnění díla. 

5. V důsledku změny předmětu díla se mění cena díla uvedená v článku VI. odst. 1 
smlouvy o dílo takto: 

Základní smlouva bez DPH 
z toho DPH 21 % 
Celkem základní smlouva vč. DPH 

Dodatek č. 1 
z toho DPH 21 % 
Dodatek č. 1 vč. DPH 

Dodatek č. 2 
z toho DPH 21 % 
Dodatek č. 2 vč. DPH 

Dodatek č. 3 
z toho DPH 21 % 
Dodatek č. 3 vč. DPH 

Smlouva, dodatek č. 1, č. 2 a č.3 
z toho DPH 21 % 
SOD a dodatek č. 1, 2,3 vč. DPH 21 % 

-2-

68 968 769,78 Kč 
14 483 441,65 Kč 
83 452 211,43 Kč 

1 969 718,09 Kč 
413 640,80 Kč 

2 383 358,89 Kč 

877 617,94 Kč 
184 299,77 Kč 

1 061 917,71 Kč 

1 464 768,94 Kč 
307 601,48 Kč 

1 772 370,42 Kč 

73 280 874,75 Kč 
15 388 983,70 Kč 
88 669 858,45 Kč 



ro " 
) " <".s-1;,-
"'e0'

0, 
�e 

O 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají 

� (I, 19te
0 

� v platnosti beze změny. 
¼ Oo.'. · O') 6l IJ. qvf 
? <t 6ló

{;. 
ly I 

· O"ot IV. Závěrečná ustanovení 

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku, jsou 
srozuměny s jeho obsahem, právy a povinnostmi z něj vyplývajícími, a na znamení, 
že je tento dodatek projevem jejich vážné, svobodné a omylu prosté vůle, připojují své 
podpisy. 

8. Dodatek č. 3 obsahuje 3 strany základního textu a přílohy dle nize uvedeného 
seznamu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto její přílohy: 
- Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny díla 
- Příloha č. 2 - Rekapitulace změnových listů 
- Příloha č. 3 - Aktualizovaný harmonogram plnění díla 
- Příloha č. 4 - Fotokopie změnových listů - seznam viz příloha č. 2 

V Praze dne: 30.9.2019 

Za objednatele: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

V Kroměříži dne: 25.9.2019 

Za zhotovitele: 

VW WACHAL a.s. 

VW WA CHAL a.s. 
-44-

767 01 Kroměříž, Tylova 220/17 
OR-KS Brno. odd. B. vložka 2976 

IČO 25567225; DIČ CZ25567225 



I 
I 

I 
I 

I 

'-!::· 

říloha č. 1 k dodatku č. 3 SOD 206/18/PEN 
I.. 200 890 "Expozice aust,alské fauny" 

Rekapitulace ceny smluvního vztahu: 

Základní smlouva bez DPH 68 968 769,78 Kč 

z toho DPH 21% 14 483 441,65 Kč 

Celkem základní smlouva vč. DPH 83 452 211,43 Kč 

Dodatek č. 1 1 969 718,09 Kč 

z toho DPH 21% 413 640,80 Kč 

Dodatek č. 1 vč. DPH 2 383 358,89 Kč 

• Dodatek č. 2 877 617,94 Kč 

z toho DPH 21% 184 299,77 Kč 

Dodatek Č. 2 VČ. DP.H 1 061 917,71 Kč 

Dodatek č. 3 1 464 768,94 Kč 

z toho DPH 21% 307 601,48 Kč 

Dodatek č. 3 vč. DPH 1 772 370,42 Kč 

1 Smlouva, dodatek č. 1, č. 2 a č.3 73 280 874,75 Kč 

z toho DPH 21% 15 388 983,70 Kč 

Smlouva a dodatek č. 1, 2 vč. DPH 21 % 88 669 858,45 Kč 

VW WACHAL a.s. -44-767 01 Kroměříž, Tylova 220/17 
• OR-KS Brno, odd. B, vlozku 2q76 !CO 25567225; Dič CZ25567225 



/ 2 k dodatku č. 3 SOD 206/18/PEN 

/ '"Expozice australské fauny" 

/ Rekapitulace VCP a MP 

/ís.rozp. 

1 ZL028 Změna sítí - Tabon 

ZL029 Předsazené dveře 

ZL035 Grafika na sklo 

ZL040 Topné kameny 
ZL041 Černění sítí na voliérách 

ZL043 Změna ti. skla 

Název 

ZL044 Ocelová brána u vstupu do kráteru 

ZL045 Omítky pod malby 

ZL047 Změna skla 

u· �9 Úprava stodoly 

ZL 52 Změna komunikace u voliéry 

ZL054 Úprava světlíku 

ZL055 Úprava expozičních oken 

ZL056 Kamery 

ZL057 Dvířka na průletové otvory 

ZL061 Napojení Bolidu 

ZL062 Zábradlí u Rákosova pavilonu 

ZL063 Posunutí dveří u ježury 

ZL064 Ovládání světlíku OV06 

ZL068 Změna hmotnosti a povrchová úprava ocel. kcí na bariérách 

ZL072 Elektrický ohradník 

Celková bilance ZL 028 až 068 

Rozdělení na VCP/MNP 
Celková cena 

266 058,86 Kč 

23 649,47 Kč 

492 804, 12 Kč 

19 629,29 Kč 

200 000,00 Kč 

95 166,87 Kč 

131 620,79 Kč 

123 817,43 Kč 

330 504,82 Kč 

80 948,17 Kč 

30 373,87 Kč 

76 003,25 Kč 

8 607,09 Kč 

85 627,37 Kč 

53 415,36 Kč 

21 119,61 Kč 

18 505,97 Kč 

8 470,34 Kč 

8 331,48 Kč 

237 760,59 Kč 

40 709,51 Kč 

1 464 768,94 Kč 

VCP MNP 
5 368 473,98 Kč - 5 102 415,13 Kč 

23 649,47 Kč 

492 804, 12 Kč 

22 159,72 Kč -

337 768,27 Kč -

246 682,55 Kč 

131 620,79 Kč 

187 370,48 Kč -

391 481,16 Kč -

111 242,07 Kč -

35 978,20 Kč -

76 003,25 Kč 

8 607,09 Kč 

252 334,77 Kč -

53 415,36 Kč 

21 119,61 Kč 

Kč -

8 470,34 Kč 

8 331,48 Kč 

237 760,59 Kč 

58 762,27 Kč 

Kč 

Kč 

2 530,43 Kč 

137 768,27 Kč 

341 849,42 Kč 

Kč 

63 553,05 Kč 

721 985,98 Kč 

30 293,90 Kč 

5 604,33 Kč 

Kč 

Kč 

166 707,40 Kč 

Kč 

Kč 

18 505,97 Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

18 052,75 Kč 

8 074 035,57 Kč - 6 609 266,63 Kč 

vw 

OfH<S Bm 

IČO 255672 



I 

fí/oha č. 3 k dodatku č. 3 SOD 206/18/PEN 
200 890 "Expozice australské fauny" 

Harmonogram postupu staveních prací 



ReZirn Název úkolu 

ůkolu 

,! zahájení od 26.09.2019 

-. S001 -východní ubikace 
... plastbetonové podlahy 
-➔ provětrávaná fasáda 
... zámečnické konstrukce -venkovní .. klempiřské prvky 

-➔ kuchyňky 

... kompletace 
-. dokončovací práce 

5002 - západní ubikace 
-➔ plastbetonové podlahy 

-➔ provětravaná fasáda 
-➔ zámečnické konstrukce - venkovní 
-➔ klempířské prvky 
... kuchyňky 

.... kompletace .. dokončovací práct:! 

... S003 -ubikace klokanů 

... plastbetonové podlahy 
... střešní krytina 

paluba -dfevěna 
teréni práce 

... kompletace 
... dakonfovaci práce 
... S004 - voliéry 

... modelace terénu a scénické prvky 
-➔ SOOS -venkovní výběhy 

� lávky 
jezírka - v kráteru 
oploceni kri3ter -výplně 
oploceni klokan 
g�otechnika -kri3ter 

SO07 - komunikace 

... ražene betony 
... zámková dlažba 

mlatové cesty 
SOOS - sadové úpravy 

výsadba rostlin 
substráty 

SO09 - interiér expozic 
expozice vodní ptáci 

... expozice tasmánský čert 
-➔ expozice vombat 

expozice ježura 
expozice kráter/výběhy 

l<OLAUDACE EXPOZICE A ZÁ2EMI ČERTŮ 
PŘEDÁNI DÍLA 

48 ll!el � PŘEDÁNÍ DOKOMENTACE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ 

Doba 2ah.ijeni 

1,vání 

70 dny 26.9. 19 
45 dny 26.9. 19 
10 dny 26.9. 19 
30 dny 126.9. 19 
7 dny 10.10. 19 
lOdny 10.10. 19 
45 dny 26.9. 19 
10 dny 26.9. 19 
S dny 26.9. 19 
45 dny 26.9. 19 
10 dny 26.9. 19 
30 dny 26.9. 19 
35 dny 10.10. 19 
15 dny 10.10. 19 
45 dny 26.9. 19 
20 dny 26.9. 19 
5 dny 24.10. 19 
23 dny 26.9. 19 
8 dny 26.9. 19 
7 dny 26.9. 19 
7 dny 30.9. 19 
2 dny 26.9. 19 
10 dny 8.10. 19 
5 dny 22.10. 19 
40 dny 26.9. 19 
40 dny 26.9. 19 
45 dny 26.9. 19 
35 dny 26.9. 19 
35 dny 26.9. 19 
25 dny 26.9. 19 
25 dny 24.10. 19 
20 dny 26.9. 19 
25 dny 26.9. 19 
7 dny 7.10. 19 
15 dny 26.9. 19 
25 dny 26.9. 19 
47 dny 26.9. 19 
47 dny 26.9. 19 
47 dny 26.9. 19 
47 dny 26.9. 19 
47 dny 
10 dny 
47 dny 
47 dny 
20 dny 
1 den 
1 den 
1 den 

26.9. 19 
26.9. 19 
26.9. 19 
26.9. 19 
26.9. 19 

110.10. 19 
30.11. 19 
31.12. 19 

DokonC::eni 

31.12. 19 
27.11. 19 

9.10. 19 

'6.11.19 
18.10. 19 
23.10. 19 

'21.11. 19 
9.10. 19 

:2.10. 19 
27.11. 19 
9.10.19 
6.11. 19 
27.11. 19 
30.10.19 
27.11.19 
23.10. 19 
30.10. 19 
28.10. 19 

7.10. 19 
4.10. 19 
8.10. 19 
27.9. 19 
21.10. 19 
28.10. 19 
20.11. 19 

'20.11. 19 
27.11. 19 
13.11. 19 
13.11.19 
30.10. 19 

'27.11.19 
23.10. 19 
30.10, 19 
15.10. 19 
16.10. 19 
30.10. 19 
29.11.19 

29.11. 19 
29.11. 19 
29.11. 19 
29.11. 19 
9.10. 19 
29.11. 19 
29.11. 19 
23.10. 19 
IO.IO. 19 
30.11. 19 
31.12. 19 

&"': 
.I, 

N 
16.IX19 23.JX19 

p 
1301X 19 

p I s I N p I ú I s I C LU. J
7Xl9 ll·I.Xl9 
_e_J_,r_l_s _l____Ll_p I s I N P I ú J

21x19 
LLLI p I s I N p I ú I s I é I p 

.-•.,c � .. :.r,><�:..--:r�:f?l:"-'!l..ll':'')"ť.�.;,:".,.�_;:;:.fi;í:,...,,��..,-� 9,.., ... �=r.·r."i·�·.,:;..,._;;Hiif�:;-r•-�:,::.<<,,.<::;;;�;;."".i."t'r,:�-.:.,,-,r.5F::;;.; .-qe!ll-t."=..i-�;:jJ"..:::Mi:::l�0i'fP':iffiw��r.:-�--. ..,.=:a:'� W;l I 

VWWA 
767 01 Kroměří 

OR-f<S Brno. od 

IČO 25567225; 


	jedna
	dva
	tři
	čtyři
	pět
	šest
	sedm
	osm
	devět
	deset
	jedenáct
	dvanáct
	třináct



